BÃMAHA MUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

APROVADO
Requerimento Nº /2025 Sala dasSessõesjºjjljâí

Exmo. Senhor Alexandre Marcel Kuster Guimarães, Presidente da Câmara Municipal
de Campo Largo, Paraná.

Paulo Rogério Alves, vereador que abaixo subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais vem, com o devido acatamento perante Vossa Excelência,
REQUERER, ao Poder Executivo deste Município.

PINTURA VIA'RIA EM TODA EXTENSÃO DA RUA CAPITÃO ÃNGELO JOSÉ
FERREIRA CHAVES, LOCALIZADA NO BAIRRO BOM JESUS

A presente solicitação se justifica pela necessidade de melhorar a sinalização
horizontal, garantindo maior segurança no trânsito, organização da via e melhor visibilidade
para motoristas e pedestres. A falta de demarcaçãoadequada pode ocasionar situações de
risco, principalmente durante a noite e em períodos de baixa visibilidade.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 30 de Outubro de 2025

- .-; -r o da Viação
Vereador

/ .! .qu ;,um,» e»

”
e» .=: / f

'

« ;

Rua Subestação de Enologia, 2008 - Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br

ny/